Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

Birigui, 08 de janeiro de 2015.
CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA.

Sra. Tamires Lazarine de Oliveira

Nesta

Assunto: ESCLARECIMENTO REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 201/2014

O Pregoeiro  ESCLARECE  que com referência  ao Pregão Presencial  nº
201/2014, que objetiva REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE ENFERMAGEM, DESTINADOS À SECRETARIA  MUNICIPAL
DE SAÚDE, PELO  PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES o seguinte:

- Questionamento:

-Resposta

-  Conforme Memorando nº 04/2015 – BC do Departamento Médico e
de Enfermagem:

        Em resposta ao questionamento relacionado ao Pregão Presencial nº
201/2014,  salientamos que é de interesse  dessa municipalidade manter o padrão já
existente que é de 0,4 mm.

Atenciosamente.

Person  Roberto da Costa Junior
Pregoeiro Oficial